lara nposegeHnsa 25.09.2025

Koa

Knacc

EEREEREEBREREBEERBEEBEZCEEBEREREREEBEEERER

Ne n/n

A N W Wl N Em WEs NN B WON B WD OO B R R NWRODN

damunns

BpabpuHa
BoposukoBa
MainkoBa
LLInéHckas
TonokHoBa
BaipauHas
MepkynoBa
By3akos
EsrpatoBa
ByHuHa
MbITYeHKO
Kepumos
Yynoskosa
Epwos
Koxemsako
OcTpoBcKas
bypkosa

L vwoBa

Lomb6poBCKNA _

AuKeBnY
Mauyunbypckas
Llaxep
Edpumosa
BacaHuHa
Haymos

Ll taHakoBa
Ma3sryHoB
JonwmaTtoB
Bacunbesa

pe3ynbTaTtoB WKO/MBHOIO 3Tana BCEpOCCMI‘/‘ICKOI‘/'I onMmnuaabl WKOoNbHUKOB no MXK

PUNO yyacTHUKa

Nms

KpuctnHa
MunaHa
CseTnaHa
ApuHa
KpuctnHa
MonnHa
ApuHa
OeHnc
KpuctnHa
Oapbs
AHTennHa
Nnba
KpuctnHa
puropwuii
OaHunn
Apa
BukTopus
KO nus
Mapk
MonnHa
ApuHa
Bnagumup
Nagomupa
AHHa
AnekcaHgp
3nata
KOpuii
OaHunn
Tancus

lpencepatens XOpuW WKonbHOro atana BcOLW no MXK

aMecTuTenb npeacepatena Xopu

OTyecTBO

KOHCTaHTMHOBHA
MuxaiinoBHa
BAauyecnaBoBHa
OmuTpresHa
OMutpuresHa
AnekceeBHa
PycnaHoBHa
dayapaosny
AnekceeBHa
OneroBHa
AneKkceeBHa
AHaToNbeBnY
BopucosHa
Anekceesuy
Muxaiinosuy
CepreeBHa
AnexkcaHApOBHa
HukonaesHa
Cepreesuny
BukTopoBHa
KOoHCTaHTMHOBHA
Bnagumuposuny
AHTOHOBHa
AnekcaHApoBHa
Bnagumunposuny
JaHoBHa
AHTOHOBMY
EBreHbesny
CepreeBHa

O.P.ObsivueHKo

C.I.Ocunosa

MPOTOKOIJ

11 knacc

©
g B w o R WO R WO N U WmO U WowooNoRNR

15
10
16
10
14
14
13

12

= e
~ O

_ O W A O W OO DN OO O WDNDN

o o1 M U1 W W W N O

=
N

- O w © O

= = =
B O WO NWNRp 2B NOONWOOUTOBEENvMEGOaNOR o o©S

G wwhrwbrEINvVOowRoworooRBENRERREooRERESR

BbinonHeHMe 3aaHuii

N N S
[NOR T O R U U U )

OOOOOOOOOOOOO\IOOC”O&OG)GJB
'

(o]

O OO 0O OO0 OO0 O0OONNINNIEBERERLENOONOOORNANO MW

nToro

81
79
79
79
73
70
69
63
63
59
59
52
51
50
50
33
32
32
31
31
30
30
29
26
23
22
18
14
13

% BbINOJIHEHUA

81,0
79,0
79,0
79,0
73,0
70,0
69,0
63,0
63,0
59,0
59,0
52,0
51,0
50,0
50,0
33,0
32,0
32,0
31,0
31,0
30,0
30,0
29,0
26,0
23,0
22,0
18,0
14,0
13,0

PeATuHr

nobeautens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
YYacTHUK
Yy4acTHUK
YUaCTHUK
y4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK



