протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК

Lата проведения 25.09.2025

11 класс

код			ФИО участника			Выполнение заданий										
00	Класс	№ n/n	Фамилия	Имя	Отчество	1	2	3	4	5	6	7	8	итого	% выполнения	Рейтинг
45	11	1	Брябрина	Кристина	Константиновна	14	11	15	8	10	8	12	3	81	81,0	победитель
ИШ	11	2	Боровикова	Милана	Михайловна	14	7	10	12	9	11	12	4	79	79,0	призер
27	11	6	Пайкова	Светлана	Вячеславовна	11	11	16	11	8	10	12	0	79	79,0	призер
ИШ	11	4	Шлёнская	Арина	Дмитриевна	14	5	10	12	11	11	12	4	79	79,0	призер
9	11	3	Толокнова	Кристина	Дмитриевна	17	7	14	4	6	11	12	2	73	73,0	призер
9	11	2	Байрачная	Полина	Алексеевна	19	8	14	4	2	11	12	0	70	70,0	призер
9	11	1	Меркулова	Арина	Руслановна	14	8	13	6	5	11	12	0	69	69,0	призер
ИШ	11	1	Бузаков	Денис	Эдуардович	19	3	4	6	13	6	12	0	63	63,0	призер
23	11	1	Евграфова	Кристина	Алексеевна	15	6	12	8	2	8	10 -	2	63	63,0	призер
27	11	5	Бунина	Дарья	Олеговна	8	5	7	10	10	11	8	0	59	59,0	участник
27	11	4	Пытченко	Ангелина	Алексеевна	8	5	7	10	10	11	8	0	59	59,0	участник
27	11	3	Керимов	Илья	Анатольевич	4	8	6	10	6	7	9	2	52	52,0	участник
31	11	1	Чудоякова	Кристина	Борисовна	15	3	7	9	5	11	0	1	51	51,0	участник
23	11	2	Ершов	Григорий	Алексеевич	9	8	10	10	0	6	6	1	50	50,0	участник
23	11	3	Кожемяко	Даниил	Михайлович	10	5	14	6	0	6	8	1	50	50,0	участник
51	11	1	Островская	Ада	Сергеевна	7	6	2	2	3	4	7	2	33	33,0	участник
51	11	2	Буркова	Виктория	Александровна	10	7	2	3	2	6	0	2	32	32,0	участник
7	11	2	Шишова	Юлия	Николаевна	10	6	3	3	0	8	0	2	32	32,0	участник
22	11	1	Домбровский	Марк	Сергеевич	8	3	6	3	0	11	0	0	31	31,0	участник
22	11	3	Яцкевич	Полина	Викторовна	12	4	5	5	2	3	0	0	31	31,0	участник
4	11	1	Мацибурская	Арина	Константиновна	12	5	2	4	1	6	0	0	30	30,0	участник
22	11	2	Цахер	Владимир	Владимирович	10	6	6	5	1	2	0	0	30	30,0	участник
7	11	1	Ефимова	Ладомира	Антоновна	10	3	4	0	2	10	0	0	29	29,0	участник
ИШ	11	3	Васянина	Анна	Александровна	0	4	3	12	3	4	0	0	26	26,0	участник
53	[]	1	Наумов	Александр	Владимирович	3	5	0	5	7	3	0	0	23	23,0	участник
53	11	3	Штанакова	Злата	Дановна	0	5	4	9	0	4	0	0	22	22,0	участник
53	11	2	Мазгунов	Юрий	Антонович	3	3	3	3	3	3	0	0	18	18,0	участник
24	11	1	Долматов	Даниил	Евгеньевич	0	4	0	6	0	3	0	1	14	14,0	участник
53	11	4	Васильева	Таисия	Сергеевна	0	5	1	- 1	1	5	0	0	13	13,0	участник

Іредседатель жюри школьного этапа ВсОШ по МХК О.Р.Дьяченко аместитель председателя жюри \sim С.Г.Осипова